§ Irē meā. No. q̄ ad hoc: vt sciam⁹
an valeat p̄tractus suspici-
mus tps̄ p̄ditionis existētis. ad hoc vadūt oīa
p̄traria. C. p. j. e. l. si filius. rñdeo ibi quo ad acq̄sitōz
hic quo ad valorē stipulōis. C. scōo opp. ad hoc de. l.
vlsfr. j. de stip. ser. Sol. ibi erat defect⁹ ex pte stipulātis
hic ex pte rei. C. contra hoc op. de. l. iter stipulantē. §.
sacraz. j. e. So. ibi erat defect⁹ circa rem tm̄. hic mixta cō-
sideratōe stipulatoris ⁊ rei. Reassume ergo: vt itelligas
gl. istā. si q̄ris qd̄ tps̄ inspiciat. aut queris quo ad acq̄fitio-
nez ⁊ inspiciat tps̄ obligationis p̄tracte: vt. l. si fili⁹. j. e.
dic vt ibi. aut q̄ris quo ad valorē robur ⁊ subāz stipula-
tionis: ⁊ tūc si ex parte stipulatoris est defectus inspiciat
tps̄ cōtract⁹: vt. l. vlsfr. j. de sti. ser. aut ex pte rei: q̄ nō ē
in cōmertio cōi ⁊ inspiciat tps̄ p̄tract⁹: vt. j. e. l. inter sti-
pulantē. in. §. sacra. aut ē defect⁹ mixta rōe stipulatoris
⁊ rei. ⁊ tūc subdistingue. aut stipulor sine p̄ditōe ⁊ non
p̄t fieri: vt. j. de so. q̄ decē. §. stichū. ⁊ j. e. l. nemo rē suā.
aut sub p̄ditōe ⁊ possum: vt hic. quere ⁊ solue: vt in gl.
Ex. l. sequenti.

**¶ Si p̄misi tibi bouē ad pascha: ⁊ bos moriaf: an pos-
sis agere ad coriuz. vide in p̄n. Et an si bos ab aliquo ē
interfectus debitor teneaf creditori cedere actionez. l.
acquilie: ibi. Quero.**

§ Stichus certo die da-
ri p̄missus. Circa. l. istā q̄ro p̄misi tibi boiez sti-
chū ⁊ bouē ad pascha. añ tps̄ mortu⁹ est. an teneor ad
coriū ⁊ ad carnes bouis. dic aut bos erat me⁹ ⁊ debetur
mibi coriū ⁊ carnes: vt. l. solū. §. meū. §. de rei vend. aut
erat mibi debet⁹: ⁊ tūc aut ex cā onerosa: ⁊ idē q̄: mibi d̄-
betur: vt. l. si seru⁹. §. boue. §. de p̄di. fur. ⁊ qd̄ dicā. j. p̄-
ri. q̄. Aut ex cā lucratiua: ⁊ tūc pro eo daref mibi rei vē.
⁊ idē. aut alia actio p̄sonalis: ⁊ tūc sec⁹: vt. l. mortuo. in
p̄n. §. de le. ij. ¶ Quero qd̄ si hō vel bos est iterfect⁹ ab
alio. an teneaf debitor creditori cedere actionē. l. acq̄.
ista. q̄. est difficilis: ⁊ fuit de hoc opi. inter Jac. de are. ⁊
Pe. qd̄ refert Ly. de verbo ad verbū. C. e. l. nō moritur.
rū. tñ ex hoc nō ē declarata. q̄. nec materia. ⁊ iō dic q̄nqz
sp̄ez debetā iterfecit debitor. q̄nqz si de iussor. ⁊ istis duo
bus casib⁹ dic: vt. j. e. l. mora. ⁊ l. si seruū. in p̄n. q̄n iterfe-

cit eū creditor: ⁊ post morā ⁊ nō teneaf. l. acq̄. vt. §. ad. l.
acq̄. l. legis. in si. aut añ morā: ⁊ tūc si erat debitor cōdi-
tionale: vel in diē icertā creditor teneaf. l. acq̄. ⁊ debitor
liberaf: vt. d. l. legis. in p̄n. aut erat debitor pure: ⁊ tūc idē
credo q̄ teneaf creditor si forte facta repetitiōe añi vel
xxx. diez nō erat debitor: alias nō video qd̄ debitoris in-
terfit. ⁊ ita itelligebat Ja. bu. in. l. arbitrio. §. d̄ dolo. aut
iterfecit eū tertio: ⁊ tūc aut eū iterfecit i dānuz seu odiū
creditoris: ⁊ tūc debitor liberaf: q̄ culpa creditoris vī
p̄iisse: vt. l. si merces. §. culpe. §. loca. ⁊ cōd. ⁊ l. pe. i p̄n.
so. ma. ⁊ iō debitor actōz. l. acq̄. nō hz sicut si ipse credi-
tor iterfecisset. sed hz debitor actōez de dolo: vt. l. arbitrio.
§. si. §. de dolo. aut eū iterfecit in iuriā debitoris:
⁊ tūc debitor nō liberaf q̄si culpa sua p̄it: vt. d. §. culpe
aut iterfecit eū nō in alicui⁹ iuriāz: ⁊ tūc hz debitor acti-
onez. l. acq̄. ⁊ liberaf: vt hic. Sed an illā actōez teneaf
cedere tūc est qd̄. ⁊ gl. sunt p̄trarie: ⁊ iō dic. aut res est de
bita ex cā lucratiua: ⁊ debitor nō teneaf cedere sp̄e occi-
sa. secus si eēt vulnerata: vt. §. ad. l. acq̄. l. huic scripture
⁊ no. in. l. p̄inde. e. ti. Si vero ex cā onerosa ⁊ teneaf mi-
hi cedere ⁊ dare q̄qd̄ apud eū ex re illa est: vt. l. i. fuma.
§. sigs seruū. de condi. inde. ⁊ ita p̄cedit glo. que est in
d. l. arbitrio. §. si. Ex. l. sequenti.